

PACK COPY (FIR COMPLIANT)	
PRODUCT DESCRIPTION	RW01-120: 120 Serving Entrée, Freeze Dried Vegetarian Meals
BARCODE NUMBER:	UPC: 094922068545 ASIN: B004JT7F8I
SUPPLIER:	Ready Wise
Page 1 of 8	

Largest surface area of packaging	>80cm ²
Minimum x height	1.2mm
Required Information	All mandatory information including tabular nutrition

1. ZNAČKA

Ready Wise

2. NÁZEV PRODUKTU

RW01-120: 120 Serving Entrée, Freeze Dried Vegetarian Meals - HLAVNÍ JÍDLA 120 PORCÍ

3. LEGAL NAME

Assortment of Ready Meals

4. INGREDIENCE

TOMATO BASIL SOUP WITH PASTA (3 x 212 g)

Rajčatová a bazalková polévka s bezlepkovými sušenými těstovinami

Složení: Bezlepkové těstoviny (25 %) [kukuřičná mouka, rýžová mouka, hrachový protein, emulgátor (mono- a diglyceridy mastných kyselin), smetana [kokosový olej, glukózový sirup v prášku, kaseinát sodný (**mléko**), emulgátor (mono a diglyceridy mastných kyselin) Diglyceridy mastných kyselin, fosforečnan draselný, protispěková látka (oxid křemičitý)], modifikovaný škrob, maltodextrin, rajčatový prášek (1,8 %), cukr, mořská sůl, rajčatové vločky (1,8 %), paprika, koření s hovězí příchutí [kvasnicový extrakt, Aroma, Sůl, Protispěková látka (oxid křemičitý)], Koření s máslovou příchutí [syrovátkový prášek (**mléko**), enzymaticky modifikované máslo (mléko), maltodextrin, sůl, sušené máslo v prášku (**mléko**), želírovací činidlo (guarová guma), barvivo (Annatto , kurkumin)], želírující látka (guarová guma), koření [maltodextrin, sůl, aroma], sušená bazalka (15 %), černý pepř, kurkumin.

Upozornění pro alergiky: Alergeny, včetně obilovin obsahujících lepek, viz složky **tučně**. Může také obsahovat sóju, vejce, ořechy a obiloviny obsahující lepek

PASTA ALFREDO

Sušené těstoviny s omáčkou příchuti sýra (2 x 234 g)

Složení: Sušené těstoviny (38%) [Krupice z tvrdé **pšenice**, niacin, síran železnatý, thiaminmononitrát, riboflavin, kyselina listová], smetana [maltodextrin, palmový olej, kaseinát sodný (**mléko**), emulgátor (fosforečnan draselný, mono- a diglyceridy Mastné kyseliny, Protispěková látka (oxid křemičitý), Aroma, Barvivo (Annatto Bixin), Emulgátor (hexametrafosforečnan sodný)], Modifikovaný škrob, Prášek se sýrovou příchutí parmezán (7,7 %) [Syrówka (**mléko**), Maltodextrin, Prášek z podmásli,

PACK COPY (FIR COMPLIANT)	
PRODUCT DESCRIPTION	RW01-120: 120 Serving Entrée, Freeze Dried Vegetarian Meals
BARCODE NUMBER:	UPC: 094922068545 ASIN: B004JT7F8I
SUPPLIER:	Ready Wise
Page 2 of 8	

Parmezán Sýrové aroma, sůl], sladká syrovátka (**mléko**), sušené odstředěné **mléko**, sušená cibule, Maltodextrin, prášek s příchutí vyzrálého čedaru (1,5 %) [maltodextrin, sušená syrovátka (**mléko**), Sýrové aroma, sůl, extrakt z autolyzovaných kvasnic], mořská sůl, prášek s příchutí čedaru (1,1 %) [dextróza, maltodextrin, aroma, sušená syrovátka (**mléko**), kukuřičný škrob, sůl, protispékavá látka (oxid křemičitý), želírovací látka (guar Guma),

Barvivo (Annatto Bixin, kurkumin), česnekový prášek, cibulový prášek, želírující látka (guarová guma), koření [maltodextrin, sůl, aroma], sušená petržel, pepř.

Upozornění pro alergiky: Alergeny, včetně obilovin obsahujících lepek, viz složky **tučně**. Může také obsahovat sóju, vejce, ořechy a jiné obiloviny obsahující lepek.

HEARTY TORTILLA SOUP (2 x 180 g)

Polévková směs v mexickém stylu s dlouhozrnnou rýží a černými fazolemi

Složení: Předvařená fortifikovaná dlouhozrnná rýže (22 %) [dlouhozrnná rýže, niacin, železo, thiaminmononitrát, kyselina listová], maltodextrin, černé fazole (19 %), kukuřičná masa [kukuřičná masa mouka, konzervant (kyselina sorbová, propionát vápenatý)], zahušťovadlo (karboxymethylcelulóza), protispékavá látka (kyselina fumarová), enzymy, limetka, obohacená **pšeničná** mouka [pšeničná mouka, niacin, železo, thiaminmononitrát, riboflavin, enzymy, kyselina listová], dehydrovaná zelenina [rajčata, kukuřice, koriandr, Jalapeno], mořská sůl, modifikovaný škrob, koření, mouka z černých fazolí, želírující látka (guarová guma), barvivo (Annatto Bixin, červená řepa, karmíny, obyčejný karamel), černý pepř, regulátor kyselosti (kyselina citronová), kouřová příchut' Mesquite Koření [maltodextrin, aroma, kouřové aroma, kvasnicový extrakt].

Upozornění pro alergiky: Alergeny, včetně obilovin obsahujících lepek, viz složky **tučně**. Může také obsahovat sóju, vejce, ořechy a jiné obiloviny obsahující lepek.

CHILI MACARONI (2 x 245 g)

Složení: Sušené makaronové těstoviny (32 %) [Krupice z tvrdé **pšenice**, niacin, síran železnatý, thiaminmononitrát, riboflavin, kyselina listová], sušená zelenina [rajčata, cibule, červená paprika, zelený pepř, česnek], fazole pinto (17 %) , modifikovaný škrob, koření, sůl, melasový prášek [melasový prášek, protispékavá látka (oxid křemičitý), koření s hovězí příchutí [aroma, sůl, kvasnicový extrakt], obohacená pšeničná mouka [pšeničná mouka, niacin, železo, thiaminmononitrát, riboflavin, enzymy, kyselina listová], cukr, černý pepř, želírující látka (guarová guma), kouřové koření Mesquite [maltodextrin, aroma, kouřové aroma, autolyzovaný kvasnicový extrakt], barvivo (Annatto bixin, červená řepa, obyčejný karamel)

Upozornění pro alergiky: Alergeny, včetně obilovin obsahujících lepek, viz složky **tučně**. Může také obsahovat sóju, vejce, ořechy a jiné obiloviny obsahující lepek.

CHICKEN FLAVOUR SOUP WITH DRIED PASTA (3 x 175 g)

Složení: Sušené těstoviny (52 %) [Krupice z tvrdé **pšenice**, niacin, železo, thiaminmononitrát, riboflavin, kyselina listová], maltodextrin, sušená zelenina, (cibule, mrkev, **celer**, česnek), kvasnicový

PACK COPY (FIR COMPLIANT)	
PRODUCT DESCRIPTION	RW01-120: 120 Serving Entrée, Freeze Dried Vegetarian Meals
BARCODE NUMBER:	UPC: 094922068545 ASIN: B004JT7F8I
SUPPLIER:	Ready Wise
Page 3 of 8	

extrakt, mořská sůl, kuřecí základ [Maltodextrin, kvasnicový extrakt, sůl, kukuřičný škrob, cukr, cibulový prášek, česnekový prášek, sušená petržel, koření, barvivo (kurkumin), protispěková látka (oxid křemičitý), koření [maltodextrin, sůl, aroma], worcesterská omáčka v prášku [Worcestershire omáčka (Ocet,

melasa, glukózový sirup, sůl, barvivo (obyčejný karamel), česnek, sacharóza, koření, tamarind, aroma),

maltodextrin], černý pepř, prášek z kurkumy.

Upozornění pro alergiky: Alergeny, včetně obilovin obsahujících lepek, viz složky tučně. Může také obsahovat sóju, vejce, ořechy a jiné obiloviny obsahující lepek.

CHEESY LASAGNA (2 x 257 g)

Sušené těstoviny s omáčkou se sýrovou příchutí

Složení: Sušené těstoviny (49%) [krupice z tvrdé **pšenice**, niacin, železo, thiaminmononitrát, riboflavin, kyselina listová], dehydrovaná zelenina [rajčata, česnek, cibule, petržel], modifikovaný škrob, sladká syrovátka (**mléko**), syrovátkový protein [Syrovátkový proteinový koncentrát (**mléko**), emulgátor (slunečnicový lecitin)], smetana [maltodextrinový palmový olej, kaseinát sodný (**mléko**), emulgátor (fosforečnan draselný, mono- a diglyceridy mastných kyselin), protispěková látka (aromatizátor, oxid křemičitý). (Annatto Bixin), emulgátor (hexametafosforečnan sodný)], cukr, mořská sůl, bramborová mouka [bramborová, emulgátor (mono- a diglyceridy mastných kyselin), regulátor kyselosti (kyselina citronová), koření, prášek s příchutí parmazánu (1,4%) [sušená syrovátka (mléko), maltodextrin, podmáslí, parmezánové aroma, sůl], hovězí koření [aroma, sůl, kvasnicový extrakt], prášek s příchutí Romano (1,3 %) [sušená syrovátka (mléko), maltodextrin, podmáslí, sýr Romano příchutí, sůl], černý pepř, barva (karmíny, karamel).

Upozornění pro alergiky: Alergeny, včetně obilovin obsahujících lepek, viz složky **tučně**. Může také obsahovat sóju, vejce, ořechy a jiné obiloviny obsahující lepek.

TERIYAKI FLAVOUR RICE (1 x 300 g)

Složení: Předvařená fortifikovaná dlouhozrnná rýže (60 %) [dlouhozrnná rýže, niacin, železo, thiaminmononitrát, kyselina listová], cukr, modifikovaný škrob, maltodextrin, dehydrovaná zelenina [červená paprika, zelený pepř, mrkev, cibule, houby, chilli , česnek), tamari omáčka [**sójová** omáčka (**sójové** boby, sůl, ocet), maltodextrin, sůl], syrovátkový protein [syrovátkový proteinový koncentrát (**mléko**), emulgátor (slunečnicový lecitin)], kuřecí základ [maltodextrin, kvasnicový extrakt, sůl, kukuřičný škrob, cukr, cibulový prášek, česnekový prášek, sušená petržel, koření, extrakt z kurkumy, protispěková látka (oxid křemičitý)], mořská sůl, želírující látka (guarová guma), melasový prášek [melasový prášek, ocet, modifikovaný škrob], červená Miso [červené Miso (fermentované **sójové** boby, sůl), maltodextrin], kvasnicový extrakt, koření [maltodextrin, sůl, aroma], barvivo (prostý karamel), regulátor kyselosti (kyselina citronová), barvivo (annatto bixin, červená řepa), čínská pětka koření [koření, kořen lékořice], prášek s pomerančovou příchutí [modifikovaný potravinářský škrob, maltodextrin, Aroma, Antioxidant (alfa-tokoferol).

Upozornění pro alergiky: Alergeny jsou uvedeny **tučně**. Může také obsahovat vejce, ořechy a

PACK COPY (FIR COMPLIANT)	
PRODUCT DESCRIPTION	RW01-120: 120 Serving Entrée, Freeze Dried Vegetarian Meals
BARCODE NUMBER:	UPC: 094922068545 ASIN: B004JT7F8I
SUPPLIER:	Ready Wise
Page 4 of 8	

obiloviny obsahující lepek.

CHEESY MACARONI (2 x 265 g)

Sušené makaronové těstoviny s omáčkou se sýrovou příchutí

Složení: Sušené makaronové těstoviny (43 %) [Krupice z tvrdé **pšenice**, niacin, železo, thiaminmononitrát, riboflavin, kyselina listová], smetana [maltodextrin, palmový olej, kaseinát sodný (**mléko**), emulgátor (fosforečnan draselný, mono- a diglyceridy mastné kyseliny, protispěková látka (oxid křemičitý), aroma, barvivo (Annatto bixin), emulgátor (hexametafosforečnan sodný)], modifikovaný škrob, prášek s příchutí čedaru (5,7 %) [sýr čedar (pasterizované mléko, sůl, kultury, barvivo (Annatto Bixin), Enzymy], sušená syrovátka (mléko), palmový olej, maltodextrin, sůl, prášek s příchutí modrého sýra (15 %) [pasterizované mléko, sůl, kultury, enzymy], aromata, želírující látka (kyselina **mléčná**), emulgátor (Kyselina citronová), Zvýrazňovač chuti (inosinát disodný, guanylát disodný), barvivo (tartrazin*, žluť Sunset*), sušená sladká syrovátka (mléko), sušené odstředěné mléko, mořská sůl, prášek s příchutí čedaru [dextróza, maltodextrin,

Aroma, sušená syrovátka (**mléko**), kukuřičný škrob, sůl, protispěková látka (oxid křemičitý), želírující látka (guarová guma), barvivo (Annatto bixin, kurkumin)], želírovací látka (guarová guma), koření [maltodextrin, sůl, aroma], Barva (Annatto Bixin, Červená řepa), Prášek s máslovou příchutí [Syrůvkový prášek (Mléko), Enzymově modifikované máslo (Mléko), Maltodextrin, Sůl, Práškové máslo (Mléko), Želírující látka (guarová guma), Barva (Annatto Bixin, Curcumin)], regulátor kyselosti (kyselina askorbová), cukr. *Může mít nepříznivý vliv na aktivitu a pozornost dětí.

Upozornění pro alergiky: Alergeny, včetně obilovin obsahujících lepek, viz složky **tučně**. Může také obsahovat sóju, vejce, ořechy a jiné obiloviny obsahující lepek.

LOADED BAKED POTATO CASSEROLE (2 x 227 g)

Kotlík s příchutí sýra a slaniny se sušenými bramborami a pažitkou

Složení: sladká syrovátka (**mléko**), dehydrovaná zelenina (brambory, cibule, česnek, pažitka, petržel), modifikovaný škrob, smetana (kokosový olej, glukózový sirup v prášku, kaseinát sodný (**mléko**), emulgátor (mono- a diglyceridy mastných kyselin), fosforečnan draselný, protispěková látka (oxid křemičitý)], maltodextrin, kvasnicový extrakt, sušené odstředěné **mléko**, mořská sůl, Bramborová mouka [brambory, emulgátor (mono- a diglyceridy mastných kyselin), regulátor kyselosti (kyselina citronová)], želírovací činidlo (guarová guma), prášek s příchutí vyzrálého čedaru (maltodextrin, sušená syrovátka (mléko), sýrové aroma, sůl, Autolyzovaný kvasnicový extrakt], prášek s máslovou příchutí [syrůvkový prášek (mléko), enzymaticky modifikované máslo (**mléko**), maltodextrin, sůl, máslo v prášku (mléko), želírovací činidlo (guarová guma, barvivo (kurkumin Annatto bixin)], koření [maltodextrin, Sůl, Aroma], Koření s příchutí kouře Mesquite [Aroma maltodextrin, Aroma kouře, Autolyzovaný kvasnicový extrakt], Prášek s příchutí švýcarského sýra [Maltodextrin, Aroma švýcarského sýra (švýcarský sýr, Aroma), Prášek ze sladké syrovátky (**mléko**), Příchutí], Slanina Koření [bramborový maltodextrin, slunečnicový olej, stabilizátor (akáciová guma), aroma], černý pepř.

PACK COPY (FIR COMPLIANT)	
PRODUCT DESCRIPTION	RW01-120: 120 Serving Entrée, Freeze Dried Vegetarian Meals
BARCODE NUMBER:	UPC: 094922068545 ASIN: B004JT7F8I
SUPPLIER:	Ready Wise
Page 5 of 8	

Upozornění pro alergiky: Alergeny jsou uvedeny **tučně**. Může také obsahovat sóju, vejce, ořechy a obiloviny obsahující lepek.

SOUTHWEST RICE & BEANS (3 x 194 g)

Dlouhozrnná rýže s fazolemi Pinto

Složení: Předvařená fortifikovaná dlouhozrnná rýže (32 %) [dlouhozrnná rýže, niacin, železo, thiaminmononitrát, kyselina listová], fazole pinto (17 %), modifikovaný škrob, dehydrovaná zelenina [cibule, rajčata, kukuřice, česnek, koriandr], Prášek s příchutí čedaru [sýr čedar (pasterizované **mléko**, sůl, enzymy sýrových kultur), sůl, regulátor kyselosti (kyselina mléčná), aromata], smetana [maltodextrin, palmový olej, kaseinát sodný (**mléko**), emulgátor (dihydrogenfosforečnan draselný, fosforečnan sodný -a diglyceridy mastných kyselin), kategorie aditiv (oxid křemičitý), aroma, barvivo (Annatto Bixin), emulgátor (hexametfosforečnan sodný)], sušená sladká syrovátka (**mléko**), kuřecí základ [maltodextrin, kvasnicový extrakt, sůl, kukuřičný škrob, Cukr, cibulový prášek, česnekový prášek, sušená petržel, koření, barvivo (kurkumin), protispékavá látka (oxid křemičitý), mořská sůl, koření, zakysaná smetana v prášku [příchuť másla, zakysaná smetana, příchuť (mléko, sušená smetana (**Mléko**),

Sušené odstředěné mléko, modifikovaný škrob, želírující látka (guarová guma, svatojánská guma, karagenan), sladké podmáslí, regulátor kyselosti (kyselina mléčná)], příchuť chilli limetka (sůl, regulátor kyselosti (kyselina citronová), červený pepř, maltodextrin, paprika Extrakt [paprika, řepkový olej], protispékavá látka (oxid křemičitý), aromata], černý pepř, barvivo (Annatto bixin, červená řepa), regulátor kyselosti (kyselina citronová).

Upozornění pro alergiky: Alergeny jsou uvedeny **tučně**. Může také obsahovat sóju, vejce, ořechy a obiloviny obsahující lepek.

SAVOURY STROGANOFF (3 x 230 g)

Sušené těstoviny s omáčkou příchutě Stroganoff

Složení: Sušené těstoviny (57 %) [Krupice z tvrdé **pšenice**, niacin, železo, thiaminmononitrát, riboflavin, kyselina listová], modifikovaný škrob, smetana [maltodextrin, palmový olej, kaseinát sodný (mléko), emulgátor (fosforečnan draselný, mono- Diglyceridy mastných kyselin, Protispékavá látka (oxid křemičitý), Aroma, Barvivo (Annatto Bixin), Emulgátor (hexametfosforečnan sodný)], Sušené odstředěné mléko, Mořská sůl, Sušená cibule, Prášek s máslovou příchutí [Syravátkový prášek (Mléko), Enzymově upravený Máslo (mléko), maltodextrin, sůl, máslo v prášku (**mléko**), želírující látka (guarová guma), barvivo (Annatto bixin, kurkumin)], koření s hovězí příchutí [aroma, sůl, kvasnicový extrakt], houbový prášek, smetanová příchuť [maltodextrin, smetanové aroma], česnekový prášek, rostlinný prášek [sušená cibule, dehydrovaná mrkev, dehydrovaný **celer**, cukr, kukuřičný škrob, sůl, cibulový prášek, slunečnicový olej, dextróza, antioxidant (extrakt z rozmarýnu, směs tokoferolů), želírující látka (Guar), Koření [maltodextrin, sůl, aroma], petržel, cukr, černý pepř.

Upozornění pro alergiky: Alergeny, včetně obilovin obsahujících lepek, viz složky **tučně**. Může také obsahovat sóju, vejce, ořechy a jiné obiloviny obsahující lepek.

PACK COPY (FIR COMPLIANT)	
PRODUCT DESCRIPTION	RW01-120: 120 Serving Entrée, Freeze Dried Vegetarian Meals
BARCODE NUMBER:	UPC: 094922068545 ASIN: B004JT7F8I
SUPPLIER:	Ready Wise
Page 6 of 8	

POTATO & CHICKEN FLAVOR POT PIE (2 x 205 g)

Koláč s příchutí brambor a kuřete

Složení: Dehydrovaná zelenina [brambory, mrkev, celer, cibule, hrášek, petržel], modifikovaný škrob, smetana [kokosový olej, glukózový prášek, kaseinát sodný (**mléko**), emulgátor (mono- a diglyceridy mastných kyselin, hydrogenfosforečnan draselný), fosforečnan draselný Činidlo (oxid křemičitý), sušené odstředěné mléko, maltodextrin, bramborová mouka [brambory, emulgátor (mono- a diglyceridy mastných kyselin), regulátor kyselosti (kyselina citronová)], kuřecí základ [maltodextrin, kvasnicový extrakt, sůl, kukuřičný škrob, cukr, cibulový prášek, česnekový prášek, petržel, koření, barvivo (kurkumin), protispékavá látka (oxid křemičitý), mořská sůl, kvasnicový extrakt, prášek s máslovou příchutí [sušená syrovátka (**mléko**), enzymaticky modifikované máslo (mléko), maltodextrin, sůl, Sušené máslo (**mléko**), želírující látka (guarová guma), barvivo (Annatto Bixin, kurkumin)], česnekový prášek, kurkuma v prášku, černý pepř.

Upozornění pro alergiky: Alergeny jsou uvedeny tučně. Může také obsahovat sóju, vejce, ořechy a obiloviny obsahující lepek.

CREAMY PASTA & VEGETABLES (3 x 204 g)

Sušené těstoviny se zeleninou a krémovou omáčkou

Složení: Sušené těstoviny (58 %) [Krupice z tvrdé **pšenice**, niacin, železo, thiaminmononitrát, riboflavin, kyselina listová], smetana (maltodextrin, palmový olej, kaseinát sodný (**mléko**), emulgátor (fosforečnan draselný, mono- a diglyceridy) Kyseliny, Protispékavá látka (oxid křemičitý), Aroma, Barvivo (Annatto Bixin), Emulgátor (hexametafosforečnan sodný), Modifikovaný škrob, Dehydrovaná zelenina (8,5 %) (rajčata, cibule, mrkev, hrášek, **celer**, česnek, petržel), kuře Základ [maltodextrin, kvasnicový extrakt, sůl, kukuřičný škrob, cukr, cibulový prášek, česnekový prášek, sušená petržel, koření, barvivo (kurkumin), protispékavá látka (oxid křemičitý)], bramborová mouka [brambory, emulgátor (mono- a diglyceridy mastné kyseliny), regulátor kyselosti (kyselina citronová)], obohacená **pšeničná** mouka [**pšeničná** mouka, niacin, železo, thiaminmononitrát, riboflavin, enzymy, kyselina listová], mořská sůl, kvasnicový extrakt, smetanová příchut' [maltodextrin, smetanové aroma], Cukr, černý pepř

Upozornění pro alergiky: Alergeny, včetně obilovin obsahujících lepek, viz složky **tučně**. Může také obsahovat sóju, vejce, ořechy a jiné obiloviny obsahující lepek.

PACK COPY (FIR COMPLIANT)

PRODUCT DESCRIPTION	RW01-120: 120 Serving Entrée, Freeze Dried Vegetarian Meals		
BARCODE NUMBER:	UPC: 094922068545	ASIN: B004JT7F8I	
SUPPLIER:	Ready Wise		
Page 7 of 8			

5. NUTRIČNÍ INFORMACE

NUTRITION INFORMATION	TOMATO BASIL SOUP WITH PASTA	PASTA ALFREDO	HEARTY TORTILLA SOUP	CHILLI MACARONI
TYPICAL VALUES PER 100 g				
Energy	1708 kJ	1654 kJ	1452 kJ	1536 kJ
	405 kcal	392 kcal	343 kcal	363 kcal
Fat	11 g	8.5 g	1.1 g	1.6 g
of which saturates	9.4 g	4.2 g	0 g	0 g
Carbohydrate	70 g	68 g	71 g	70 g
of which sugars	7.5 g	14 g	2.2 g	8.2 g
Protein	5.7 g	10 g	8.9 g	13 g
Salt	2.9 g	2.7 g	3.7g	2.1 g

NUTRITION INFORMATION	CHICKEN FLAVOURED NOODLE SOUP	CHEESY LASAGNA	TERIYAKI RICE	CHEESY MACARONI
TYPICAL VALUES PER 100 g				
Energy	1448 kJ	1517 kJ	1544 kJ	1678 kJ
	341 kcal	358 kcal	364 kcal	397 kcal
Fat	0 g	3.1 g	0.7 g	7.8 g
of which saturates	0 g	0.8 g	0 g	3.8 g
Carbohydrate	75 g	67 g	80 g	70 g
of which sugars	4.5 g	11 g	17 g	7.6 g
Protein	9.1 g	14 g	8.0 g	11 g
Salt	2.2 g	2.6 g	2.2 g	2.4 g

PACK COPY (FIR COMPLIANT)

PRODUCT DESCRIPTION	RW01-120: 120 Serving Entrée, Freeze Dried Vegetarian Meals
BARCODE NUMBER:	UPC: 094922068545 ASIN: B004JT7F8I
SUPPLIER:	Ready Wise

Page 8 of
8

NUTRITION INFORMATION	LOADED POTATO CASSEROLE	SOUTHWEST RICE & BEANS	SAVORY STROGANOFF	POTATO & CHICKEN FLAVOUR POT PIE	CREAMY PASTA & VEGETABLES
TYPICAL VALUES PER 100 g					
Energy	1531 kJ	1587 kJ	1579 kJ	1653 kJ	1570 kJ
	362 kcal	376 kcal	373 kcal	391 kcal	371 kcal
Fat	3.5 g	7.1 g	6.0 g	6.7 g	4.9 g
of which saturates	2.6 g	4.1 g	2.6 g	5.9 g	2.0 g
Carbohydrate	72 g	65 g	67 g	71 g	71 g
of which sugars	26 g	6.1 g	8.6 g	12 g	5.9 g
Protein	8.8 g	10 g	12 g	9.8 g	9.8 g
Salt	2.2 g	2.9 g	3.2 g	2.5 g	2.3 g

8. NET VÁHA

6.58 Kg

6. JAK SE ZNAČÍ MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST

MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST:

Formát: 31/12/2030

7. SKLADOVACÍ POŽADAVKY

SKLADUJTE V SUCHÉM CHLADNÉM MÍSTĚ

Po otevření sáčku ho zkonzumujte co nejdříve.

8. PŘÍPRAVA JÍDLA

- Po otevření pytlíku vyjměte odvěčovací sáček.
- Přiveďte k varu 0,5l vody v hrnci a poté nasypete celý obsah pytlíku do vroucí vody
- Sundejte hrnec z plamene a zaklopte jej na 12 - 15min dle pokrmu, občas promíchejte.
- Odkryjte hrnec a před podáváním nechte 2-3minuty vychladnout

9. Adresa

ReadyWise, 117 Waterloo Road, London, SE1 8UL, UK

ReadyWise, 237 Rte de Notre Dame de la Gorge, 74170 Les Contamines Montjoie, FR